


Obsah

Spolehlivost informací...............................................................................................................2
Ochrana osobních údajů...........................................................................................................2

Osobní údaje.......................................................................................................................2
Neosobní údaje shromažďované automaticky....................................................................2
Informace, které mohou být automaticky uloženy na pevných discích uživatelů................3
Kontakt................................................................................................................................3

Rozhodné právo........................................................................................................................3
Podmínky přístupu na www stránky..........................................................................................3
Duševní vlastnictví.................................................................................................................... 3
Ceny a dokumenty.................................................................................................................... 4

1



Obsah

Spolehlivost informací
Informace obsažené na těchto stránkách jsou určeny pro potřeby klientů společnosti Fields
Fireman Project Lft a nemusí být ve všech případech právně použitelné. Společnost Fields
Fireman Project Lft vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost a aktuálnost obsahu těchto
stránek. Materiály obsažené na těchto stránkách nepředstavují oficiální prohlášení a
společnost Fields Fireman Projekt Lft. nepřebírá žádnou odpovědnost za důsledky používání
těchto stránek. Informace jsou poskytovány pro potřeby klientů společnosti Fields Fireman
Projekt Lft. a nemusí být nutně přesné. Společnost Fields Fireman Projekt Lft. podniká
veškeré přiměřené kroky, aby zajistila přesnost a aktuálnost obsahu internetových stránek.
Společnost Fields Fireman Projekt Lft si vyhrazuje právo měnit specifikace výrobků bez
předchozího upozornění. Na prohlášení obsažená na internetových stránkách se nelze v
žádném právním smyslu spoléhat. Společnost Fields Fireman Project Lft. se v maximálním
zákonem povoleném rozsahu zříká veškeré odpovědnosti s ohledem na výše uvedené.
Kromě výše uvedeného obecného zřeknutí se odpovědnosti společnost Fields Fireman
Projekt Kft. vylučuje v nejširším zákonem povoleném rozsahu svou odpovědnost za škody,
které uživatel utrpí v důsledku používání internetových stránek a přístupu na ně.

Ochrana osobních údajů
Společnost Fields Fireman Projekt Kft. respektuje soukromí návštěvníků těchto stránek.
Společnost Fields Fireman Projekt Ktd. bude shromažďovat vaše osobní údaje (jako je vaše
jméno, adresa, telefonní číslo nebo e-mailová adresa) (dále jen "osobní údaje") pouze v
případě, že je poskytnete dobrovolně. Pokud Osobní údaje poskytnete, mohou být použity
pro marketingové účely nebo k tomu, abychom vás kontaktovali. Pokud chcete odstranit
informace, které jste již poskytli, z naší databáze, kontaktujte nás prosím na e-mailové
adrese nebo telefonním čísle uvedeném v dolní části této stránky. Poté podnikneme
příslušné kroky k odstranění vašich údajů z naší databáze. Společnost Fields Fireman
Project Lft. respektuje osobní práva všech osob (dále jen uživatelů), které navštíví naše
webové stránky. V tomto odstavci jsou popsány informace, které společnost Fields Fireman
Project Lft. shromažďuje a uchovává, a způsob jejich použití.

Osobní údaje
Společnost Fields Fireman Project Lft. neshromažďuje osobní údaje (tj. jméno, adresu,
telefonní číslo nebo e-mailovou adresu, dále jen "osobní údaje") o uživatelích, pokud je
uživatelé dobrovolně neposkytnou. Pokud si nepřejete, aby byly vaše osobní údaje
zaznamenány, neposkytujte je. Pokud společnosti Fields Fireman Project Lft poskytnete své
Osobní údaje, jsou a budou společností Fields Fireman Project Lft uchovávány pro účely
marketingu, průzkumu trhu, sledování prodeje a kontaktování.

2



Obsah

Neosobní údaje shromažďované automaticky
V některých případech můžeme shromažďovat neosobní údaje o uživatelích. Tyto typy
informací mohou mimo jiné zahrnovat typ použitého internetového prohlížeče, typ použitého
operačního systému počítače a název domény webové stránky, ze které jste na naši
webovou stránku nebo reklamu vstoupili.

Informace, které mohou být automaticky uloženy
na pevných discích uživatelů
Když si prohlížíte naše internetové stránky, můžeme do vašeho počítače ukládat určité
informace. Tyto informace mají podobu jedinečného identifikačního programu, nazývaného
"cookie" nebo podobný soubor, a mohou nám pomoci několika způsoby. Jedinečné
identifikátory nám například umožňují přizpůsobit webové stránky nebo reklamu zájmům a
preferencím uživatelů. Většina webových prohlížečů vám dává možnost jedinečný
identifikátor z pevného disku odstranit, zablokovat nebo před jeho uložením zobrazit
varovnou zprávu. Další informace o těchto funkcích naleznete v popisu nebo nápovědě
prohlížeče.

Kontakt
Pokud jste na Stránkách poskytli osobní údaje a chcete, abychom je z našich záznamů
vymazali, kontaktujte nás na e-mailové adrese uvedené v dolní části této stránky nebo
zavolejte na naše hlavní telefonní číslo. Uděláme vše pro to, abychom tyto informace co
nejdříve vymazali z našich stávajících souborů.

Rozhodné právo
Tyto stránky byly vytvořeny a jsou provozovány v souladu s maďarskými zákony. V případě
jakýchkoli sporů týkajících se těchto stránek mají přednost ustanovení platného maďarského
práva a v případě jakéhokoli soudního sporu mají přednost ustanovení maďarského
občanského soudního řádu a příslušnost maďarských soudů.

Podmínky přístupu na www
stránky
Tyto celosvětové internetové stránky (dále jen internetové stránky) provozuje v Maďarsku
společnost Fields Fireman Projekt Kft. registrovaná podle maďarského práva se sídlem na
adrese H- 9484 Pereszteg, Ady E. u. 2.

3



Obsah

Duševní vlastnictví
Veškerý materiál uvedený na internetových stránkách je duševním vlastnictvím společnosti
Fields Fireman Projekt Kft. Je zakázáno tyto materiály kopírovat a rozmnožovat, s výjimkou
množství nezbytného pro on-line prohlížení. Můžete si však vytisknout celé webové stránky
pro osobní potřebu. Kromě výše uvedených obecných zásad může společnost Fields
Fireman Projekt Kft. čas od času poskytnout možnost stáhnout si z internetových stránek
pozadí, spořiče obrazovky, katalogy a další pomůcky. Takové stahování podléhá podmínkám
stahování společnosti Fields Fireman Projekt Kft.

Ceny a dokumenty
Obsah bude přesný v době zveřejnění. Informace o změnách získáte od naší společnosti.
Veškeré údaje slouží pouze pro vaši informaci a za jejich správnost a pravost nelze převzít
žádnou odpovědnost. Vytištěné barvy se mohou lišit od původních barev.

4


